
1 https://www.ath-heinl.cz/ath-four-lift-55p 10.01.25

ATH Four Lift 55P
Obrázky produktu

https://www.ath-heinl.cz/ath-four-lift-55p


2 https://www.ath-heinl.cz/ath-four-lift-55p 10.01.25

Popis

Elektrohydraulický 4sloupový zvedák s jednotkou rychlého zvedání a funkcí spouštění v závislosti
na zátěži
Ústřední řídící jednotka, včetně krytu jednotky
ATH Four Lift 55P: plošiny, volitelná sada pro seřízení geometrie kol
Precizně vyrovnaný systém nájezdových plošin
Bezpečnostní kontrola: elektropneumatické bezpečností západky, které se automaticky
odblokovávají během zvedání a spouštění
Bezpečnostní zámek: schopnost uzamknout náklad na bezpečnostním mechanismu
Multifunkční montáž s pomocí plynule nastavitelných plošin
Dokonalá ochrana plošiny vyrobená ze speciálního polymeru a dvojitého práškového nátěru

Další informace

Barva Anthrazitgrau / Schwarz

Nosnost 5.500 kg

Max. výška zdvihu 2.045 mm

Výška nájezdů 275 mm

Délka plošin 5.600 mm

Šířka plošin 650 mm

Příkon 4 kW

Čas zvedání / spouštění ca. 45 s

Napájení 3x 400V / C16A

Základy min. C20/25 7.400 x 3.900 x 200 mm

https://www.ath-heinl.cz/ath-four-lift-55p

